REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ao Senhor Diretor Geral do Câmpus de _________________________________________

Nome do candidato:__________________________________________________________

___________________________________________________________________________

RG:_________________________________CPF:__________________________________

Estado Civil:________________________________________________________________

Endereço:__________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Fone:__________________________________ Celular:_____________________________

E-mail:_____________________________________________________________________

Município:__________________________________________________________________

Estado:_____________________________________CEP.:___________________________

Vem mui respeitosamente requerer que Vossa Senhoria se digne conceder sua inscrição no

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Temporário, conforme Edital nº

52/2014 PROGEPE – IFPR, regime de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, Área de

Conhecimento: Ciências da Natureza, Matemática e suas Tecnologias.

Declara, sob as penas da lei, que:

1. Possui os requisitos exigidos para a inscrição, conforme estabelecido no Edital

regulamentador deste Processo Seletivo, aceitando todas as exigências deste;

2. Declara, também, que conhece os termos da Lei nº 11.892, de 29.12.2008, que institui a

Rede Federal de Educação Profissional, Científica e Tecnológica e cria os Institutos Federais

de Educação, Ciência e Tecnologia.

3. Responsabiliza-se pelas informações aqui prestadas.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Local:______________________, ______ de _________________ de 2014.

Assinatura do Candidato:_______________________________________________